<sup>15</sup> *Conrad Resch*, qui devait livrer de l'argent à Farel, pour compte d'Ant. Du Blet.

<sup>16</sup> Voyez la note 5.

pondi<sup>1</sup> ad literas quas ad me scripseras per *Joannem Vaugry*. *Joannes Præpositus*<sup>2</sup> et *Bentinus*<sup>3</sup> profecti sunt *Tigurum*, prope diem reversuri, quos non est comitatus is qui tibi has literas reddidit, *Præpositi* consodalis<sup>4</sup>, ne nimium dispendii pateretur in itinere. Homini consului, simul et *Pellicanus noster*, ut artificium aliquod discat, vel ei se adjungat quod didicerat priusquam nomen daret Satanæ.

Hunc *Præpositum* sequuturum arbitror, ubi redierit<sup>5</sup>, maxime ut quædam *Lamberto* dicat, nomine fratrum qui agunt in *Francia*. *Zwinglius*, ut audio, ab omnibus diligitur<sup>6</sup>, quem si calamo impetierit *stolidum illud caput*<sup>7</sup>, sibi ex amicis (si quos illic habet) reddet inimicissimos. Proinde diligenter monendus est, ne aliquid tentet quod nec sibi laudi, quam mire sitit, nec Christianæ reip[ublicæ] utilitati esse possit. Poterit et *præsentium lator*<sup>8</sup> admonere hominem, quanquam vereor ne surdo narretis fabulam. Multis jam Christianis *Gallis* dolet, quòd à *Zwinglii* aliorumque de Eucharistia sententiâ dissentiat *Lutherus*, nec est opus *Lambertum* novas nobis excitare tragœdias, qui si omnibus perinde notus esset atque nobis<sup>9</sup>, non laboraremus; sed ex his satis.

Hic nihil audio quod te scire referat, nisi quod heri, circa noctis crepusculum, audiverim, convenire inter *Imperatorem* et *Francum*<sup>10</sup>, dominamque *Alanconiensem* desponsatam *Carolo*<sup>11</sup>. Et facile ad-

<sup>1</sup> Voyez le N° 152.

<sup>2</sup> Voyez le N° précédent, note 12. Prévost avait sans doute à faire une communication à Zwingli, de la part des frères de Lyon.

<sup>3</sup> *Michel Bentin*, l'humaniste (Voy. le N° 103, note 37).

<sup>4</sup> Le Franciscain arrivé à Bâle avec Jean Prévost était le porteur de la présente lettre.

<sup>5</sup> C'est-à-dire, qu'à son retour de Zurich Prévost devait se rendre également à Strasbourg.

<sup>6</sup> Voyez sur les relations amicales des évangéliques français et de Zwingli les N° 103, 104 et 125.

<sup>7</sup> *François Lambert d'Avignon* (V. le N° 131).

<sup>8</sup> Voyez la note 4.

<sup>9</sup> *Lambert* était bien connu de *Farel*, depuis que ce dernier habitait Strasbourg. *Toussain*, de son côté, s'était peut-être trouvé en rapport avec lui à Metz, l'année précédente (V. le N° 112), et il avait pu en outre le rencontrer et entendre parler de lui à Strasbourg, en y passant pour se rendre à Metz avec *Farel* (V. le N° 149).